
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

24 січня 2023 року №8

Про реалізацію повноважень щодо присвоєння, зміну, коригування,
анулювання адрес об’єктам будівництва та нерухомого майна

Керуючись пунктом 11 статті 37 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статтями 263, 264, 265 Закону України «Про
регулювання містобудівної діяльності», відповідно до постанови Кабінету
Міністрів України від 07.07.2021 №690 «Про затвердження Порядку
присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна»,
виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Визначити відділ містобудування, архітектури та житлово-
комунального господарства виконавчого комітету Гребінківської міської ради
уповноваженим органом з:

- присвоєння, зміни, коригування, анулювання адрес об’єктам
будівництва, об’єктам нерухомого майна;
- внесення інформації про присвоєння, зміну, коригування, анулювання
адрес до Реєстру будівельної діяльності.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого
заступника міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


